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AMPLIFICATORE HI-FI PER AUTO, 2 CANALI, 225 W

BOOSTER X AUTO

Amplificatore hi-fi per auto, 2 canali, 225 W

passabasso e passaalto regolabili
ponticellabile
par. Line Out commutabile stereo o mono

Specifiche:

Potenza musicale totale (Pyax)

Potenza nominale

Potenza efficace con 2 O

Potenza efficace con 4 O

Potenza efficace con funzionamento a ponte a 4 O
Canali

Ingressi

Banda passante

Frequenza di taglio

Rapporto S/R

Diafonia

Fattore di distorsione

Tensione alternativa d'esercizio
Alimentazione alternativa
Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: HPB-602

stadio finale a 2 canali da usare come amplificatore per fullrange, subwoofer o midrange/tweeter

possibilita di high power input con FGA-22 o FGA-22HQ

350 W

225 W

2x100W

2x70W

1x225W

2

0,4-4Vv/20kO

20-20000Hz

40-300 Hz, 6 dB/0tt. (passabasso)

40-500 Hz, 6 dB/ott. (passaalto)
> 94dB (A)
> 45 dB

DC12V
22 A
0-40 °C
252 mm
62 mm
243 mm
1,91 kg
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Collegamenti Morsetti a vite (altop.)
1 x RCA L/R (Line In)

1 x RCA L/R (Line Out)
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